
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΡΙΤΗ 18/05/021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

189/19 142/18

302/19

18/20

265/20

418/20

95/21

183/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

164/19

394/20

434/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

446/20

56/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΡΙΤΗ 18/05/021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

505/19 77/16

585/19 94/17

613/19

331/20

562/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

118/19

189/20

228/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

311/20

335/20

443/20
29/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

57/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΡΙΤΗ 18/05/021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

104/19 86/14

458/19 83/17

602/19 31/19

606/19 90/19

140/20

436/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

111/19

286/19

332/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

420/20

6/21

22/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΤΡΙΤΗ 18/05/021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

313/17 24/20

319/19

483/19

317/20

401/20

524/20

540/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/9

5/19

81/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

145/19

331/19

139/20
441/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

43/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

14/20 ΠΡΟΣΒΟΛΗ ΠΑΤΡΟΤΗΤΑΣ

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές


